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Klasyka motoryzacji w świętokrzyskim skansenie

W niedzielę 25 sierpnia zapraszamy fanów motoryzacji – głównie miłośników nieco
starszych modeli pojazdów – do Parku Etnograficznego Muzeum Wsi Kieleckiej w
Tokarni. Od 11.00 do 1700 trwać tu będzie 13 Świętokrzyski Zlot Motocykli SHL i
Pojazdów Zabytkowych.

W skansenie zaprezentuje się ponad sto klasyków motoryzacji. Obejrzymy m.in. po raz
pierwszy prezentowany w skansenie fiat 125 z lat 70. w wersji produkowanej na eksport.
Auto w tym roku zostało sprowadzone do Polski. Zaprezentują się także min. warszawy,
żuki, trabanty, polonezy. Specjalne miejsce zostało zarezerwowane dla motocykli SHL, lecz
wystawią się także inne motocykle produkowane w Polsce, min. junaki, WSK.
Niespodziankę przygotował Klub Komunikacji Miejskiej w Kielcach, który wystawi w
skansenie przegubowego Ikarusa. Autobus odjedzie w niedzielę (25 sierpnia) z ul. Żytniej w
Kielcach o godz. 8.00. Członkowie klubu zapraszają wszystkich chętnych na bezpłatną
przejażdżkę do Tokarni. W trakcie Zlotu we wnętrzu Ikarusa będziemy wspominać zmarłego
dziennikarza motoryzacyjnego Ryszarda Mikurdę, usłyszymy jego głos dzięki emisji audycji,
które przez lata przygotowywał dla Polskiego Radia Kielce, zobaczymy zdjęcia. Prezentację
przygotowali jego przyjaciele ze Stowarzyszenia SHL Fakty Historia.
Właściciele SHL-ek będą mogli wystartować w Gymkhanie. To jazda zręcznościowa na
motocyklu. Atrakcją będzie wystawa modeli pojazdów Rafała Osmana. W maneżu zostanie
zorganizowana włoska restauracja, a na scenie wystąpi Alberto Amati, który zabierze gości
w świat włoskich przebojów śpiewanych w San Remo. Zagrają także Bolechowiczanie,
Wierna Rzeka i Kapela Świętokrzyska.

Swój udział zgłosiły także kluby promujące motoryzację w naszym regionie: Subaru
Świętokrzyskie, Saab Grupa Świętokrzyska, Świętokrzyskie Amcary, Na 4 Koła Kielce, BMW
Classic Kielce, które zostaną zgromadzone na oddzielnej przestrzeni.
Imprezie towarzyszyć będzie kiermasz rękodzieła i świętokrzyskich smaków.
Wydarzenie rozpocznie msza św. w kościele z Rogowa o godz. 11.00.

Organizatorami przedsięwzięcia są Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego,
Muzeum Wsi Kieleckiej, Echo Dnia, Kieleckie Klasyki, Stowarzyszenie SHL Fakty Historia.


